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SUESCA-2022-00085-BANCO AGRARIO CONTRA MORA BENAVIDES HECTOR EULIDES-
LIQUIDACION DE CREDITO

gcycabogados cundinamarca <gcycabogadoscundinamarca@gmail.com>
Vie 15/12/2023 1:17 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca <jprmpalsuesca@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (100 KB)
SUESCA-2022-00085-MORA BENAVIDES HECTOR EULIDES-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial saludo:

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en
mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A;  me permito adjuntar memorial
de liquidacion de credito dentro del trámite del siguiente proceso:

SUESCA-2022-00085-MORA BENAVIDES HECTOR EULIDES-LIQUIDACION DE CREDITO

Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas

Abogado Externo 

3004524825-3013657843

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 813 Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C.

Carrera 9 N° 8-04 Oficina 201 Casa de las Navas

Zipaquirá



                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 813 

                                                                                                        TELEFONOS: 3004524825 – (601) 8804584 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA N° 2022-00085 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: MORA BENAVIDES HECTOR EULIDES 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) MORA BENAVIDES HECTOR EULIDES, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ 989.000

$ 105.834

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 5-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 989.000 26 $ 17.557

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 989.000 31 $ 21.579

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 989.000 30 $ 21.532

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 989.000 31 $ 23.097

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 989.000 31 $ 23.985

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 989.000 30 $ 24.389

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 989.000 31 $ 26.236

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 989.000 30 $ 26.433

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 989.000 31 $ 29.003

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 989.000 31 $ 30.076

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 989.000 28 $ 28.235

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 989.000 31 $ 31.838

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 989.000 30 $ 31.274

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 989.000 31 $ 31.339

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 989.000 30 $ 29.894

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 989.000 31 $ 30.538

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 989.000 31 $ 29.996

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 989.000 30 $ 28.406

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 989.000 31 $ 27.999

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 989.000 30 $ 26.203

2074 1-dic-23 15-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 989.000 15 $ 12.888

$ 105.834

$ 552.497

$ 1.647.331

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470213516362

OBLIGACION N° 4866470213516362 PAGARE N° 4866470213516362

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 10 DE NOVIEMBRE DE 2020 al 04 DE ABRIL DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION



                                                                                                                                 LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com     

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 813 

                                                                                                        TELEFONOS: 3004524825 – (601) 8804584 

                                                                                             BOGOTA D.C.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sin otro particular, atte. 

 

 

 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 6.510.000

$ 1.069.125

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 5-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 6.510.000 26 $ 115.567

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 6.510.000 31 $ 142.042

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 6.510.000 30 $ 141.729

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 6.510.000 31 $ 152.034

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 6.510.000 31 $ 157.877

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 6.510.000 30 $ 160.538

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 6.510.000 31 $ 172.699

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 6.510.000 30 $ 173.996

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 6.510.000 31 $ 190.910

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 6.510.000 31 $ 197.974

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 6.510.000 28 $ 185.854

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 6.510.000 31 $ 209.570

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 6.510.000 30 $ 205.858

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 6.510.000 31 $ 206.287

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 6.510.000 30 $ 196.776

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 6.510.000 31 $ 201.010

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 6.510.000 31 $ 197.447

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 6.510.000 30 $ 186.982

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 6.510.000 31 $ 184.302

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 6.510.000 30 $ 172.477

2074 1-dic-23 15-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 6.510.000 15 $ 84.831

$ 1.069.125

$ 3.636.762

$ 11.215.887

$ 12.587.346

$ 1.045.487

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 5-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 12.587.346 26 $ 223.453

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 12.587.346 31 $ 274.643

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 12.587.346 30 $ 274.040

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 12.587.346 31 $ 293.965

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 12.587.346 31 $ 305.261

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 12.587.346 30 $ 310.406

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 12.587.346 31 $ 333.921

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 12.587.346 30 $ 336.428

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 12.587.346 31 $ 369.132

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 12.587.346 31 $ 382.792

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 12.587.346 28 $ 359.357

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 12.587.346 31 $ 405.211

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 12.587.346 30 $ 398.035

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 12.587.346 31 $ 398.865

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 12.587.346 30 $ 380.475

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 12.587.346 31 $ 388.662

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 12.587.346 31 $ 381.773

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 12.587.346 30 $ 361.538

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 12.587.346 31 $ 356.355

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 12.587.346 30 $ 333.491

2074 1-dic-23 15-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 12.587.346 15 $ 164.024

$ 1.045.487

$ 7.031.825

$ 20.664.658

$ 33.527.876

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031606100006514

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031606100005611

OBLIGACION N° 725031600163938 PAGARE N° 031606100006514

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 19 DE FEBRERO DE 2021 al 04 DE ABRIL DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

OBLIGACION N° 725031600143723 PAGARE N° 031606100005611

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 08 DE MAYO DE 2021 al 04 DE ABRIL DE 2022


